МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и  э к о л о г и и
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

шш

ПРИКАЗ

от №

О перечне индивидуальных предпринимателей и юридических лиц,
осуществляющих деятельность в области обращения с отходами

В целях реализации п. 16 Порядка ведения регионального кадастра
отходов Тульской области, утвержденного постановлением правительства
Тульской области от 07.08.2012 № 429, на основании Положения о
министерстве природных ресурсов и экологии Тульской области,
утвержденного постановлением правительства Тульской области от
07.10.2011 № 13, с учетом сведений об индивидуальных предпринимателях и
юридических лицах, представляемых органами местного самоуправления
Тульской области, п р и к а з ы в а ю :

1. Включить юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в
Перечень индивидуальных предпринимателей и юридических лиц,
осуществляющих деятельность в области обращения с отходами, для
целей ведения регионального кадастра отходов Тульской области,
согласно Приложению.

2. Разместить Перечень индивидуальных предпринимателей и
юридических лиц, осуществляющих деятельность в области обращения
с отходами, на официальном сайте министерства природных ресурсов
и экологии Тульской области в сети Интернет.

3. Приказ министерства природных ресурсов и экологии Тульской
области от 16.10.2015 JNb 605-О считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра-директора департамента охраны окружающей
среды и экологического надзора министерства природных ресурсов и
экологии Тульской области К.В. Сорокина.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального
опубликования.

"  о

Министр природных ресурсов
и экологии Тульской области Ю.Ю. Панфилов

Приложение
к приказу министерства

природных ресурсов и экологии
Тульской области

от « 15 » декабря 2016 года № 978-0

Перечень индивидуальных предпринимателей и юридических
лиц, осуществляющих деятельность в области обращения с

отходами на территории Тульской области

МО г. Тула

1. ЗАО «Индустрия Сервис», ИНН 7103019670
2. ЗАО «Краснобор», ИНН 7130010740
3. ЗАО «Спецуборка», ИНН 7107034870
4. ЗАО «Тульский завод РТИ», ИНН 7104001869
5. ЗАО «Тульский Центральный рынок», ИНН 7107033731
6. ОАО «Акционерная Компания «Туламашзавод», ИНН 7106002836
7. ОАО «ЕВРАЗ Ванадий Тула», ИНН 7105008754
8. ПАО «КМЗ», ИНН 7104002774
9. Филиал ПАО «Квадра» - Центральная генерация», ИНН 6829012680
10.ОАО «Полема», ИНН 7105008070
1 l.OAO «Славянка», ИНН 7702707386
12.ПАО «Тулачермет», ИНН 7105008031
13.ОАО «Тульский оружейный завод», ИНН 7107003303
14.ОАО «Тульская мусорная компания», ИНН 7107544528
15.ОАО ФИРМА «РЭМС» ИНН 7105014532
16.000 «Авангард», ИНН 7104523103
17.000 «Автошина - Н», ИНН 7107095713
18.000 «Альянсстрой», ИНН 7103512821
19.000 «АУРУМ», ИНН 7107089653
20 .000  «ВИСА», ИНН 7104019979
21 .000  «ВторРесурс», ИНН 7105514422
22 .000  «ВТОРЧЕРМЕТ-ЗАПАД», ИНН 5751032622
23 .000  «ЖИЛХОЗ ПЛЮС», ИНН 7106068097
24 .000  «ЖКУ-Сервис», ИНН 7107546733
25 .000  «Заготсбытсервис», ИНН 7104521402
2 6 .000  «КЖКХ», ИНН 7104509814
27 .000  «КОМПАНЬОН-М», ИНН 7105508845
28 .000  «КУРАНТ», ИНН 7105506485
29 .000  «Металлург-Туламаш», ИНН 7106056687

2

30 .000  «Нефтеочистка», ИНН 7104042713
31 .000  «НТО Черной металлургии», ИНН 7103023570
32 .000  «Папирус», ИНН 7107502091
33 .000  Птицефабрика «Тульская», ИНН 7130001590
34 .000  «СКРЭПМАРКЕТ», ИНН 7106031121
35 .000  «Стройбизнестрейд», ИНН 7104524121
36 .000  «ТДРО», ИНН 7107501901
37 .000  «ТЕХРЕСУРС», ИНН 7106524007
38 .000  «ТПЗ-ВТОРМА», ИНН 7105018174
39 .000  «ТРАНСЭКСПРЕСС», ИНН 7103020114
40 .000  «ТулаТехДиагностика», ИНН 7106505371
41 .000  «Тулжилхоз», ИНН 7107543500
42 .000  УК «ВашДом», ИНН 7106529340
43 .000  УК «Зеленый город», ИНН 7105521797
44 .000  УК «ОМД», ИНН 7107548280
45 .000  «УК Ремстройсервис», ИНН 7105519692
46 .000  «ЧИСТЫЙ ДОМ», ИНН 7106064230
4 7 .000  «ЭкоГеоРесурс» ИНН 7105507270
48 .000  «ЭкоЛенРесурс», ИНН 7130027849
49 .000  «Экология», ИНН 7104050425
50 .000  «ЭКОМИР», ИНН 7107545063
51 .000  «ЭКОРЕСУРС», ИНН 7104517364
52 .000  «Экосервис +», ИНН 7107505078
53 .000  «Экосервис Т», ИНН 7106503007
54 .000  «ЭкоМашГео», ИНН 7107058430
55 .000  «ЭНЕРГОКОР-АГРО», ИНН 5045047544
56.ГУ ТО «Тульские парки», ИНН 7106076813
57.ИП Баканов В.А., ИНН 713004057802
58.ИП Коротков А.И., ИНН 710503942518
59.ИП КРАВЧЕНКО ДАРЬЯ ВИКТОРОВНА, ИНН 710406465669
60.ИП Мельникова С.Г., ИНН 710506813207
61.ИП СЕМЕНОВ НИКОЛАЙ ИГОРЕВИЧ, ИНН 710502696066
62.ИП Соколова А.И., ИНН 710517303159
63.ИП ТЮРИН КИРИЛЛ АЛЕКСЕЕВИЧ, ИНН 710408851941
64.ИП ШАРШАВИН ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ, ИНН 713005144208
65.ИП Юрманов А.А., ИНН 710311009322
66.СПК «Приупские Зори», ИНН 7130012835
67.0А0 «Тулагорводоканал» ИНН 7105504223
68. АО «Спецавтохозяйство» ИНН 7107109250

3

69 .000  «Катод-Т» ИНН 714022731
70.ИП Гомберг. Л.В. ИНН 710504073275
71 .000  «Техэколайн» ИНН 7104506450
72.АО «Конструкторское бюро приборостроения имени Академика

А.Г. Шипунова» ИНН 7105514574
73.АО «Газстройдеталь» ИНН 7107003737
74.АО «Тульский молочный комбинат» ИНН 7107009048
75 .000  «Анго» ИНН 7106011196
76 .000  «Экотэк-2000» ИНН 7104519964
77.ПАО «НПО «Стрела» ИНН 7103028233
78 .000  «ТрешТрансУзловая» ИНН 7106531484
79.ИП Глебовская В.А. ИНН 710706198100
80 .000  «ТехноСервис» ИНН 7104505778
81 .000  «КОРМЭКО» ИНН 7107550909
82 .000  «ПРОДОВИТА» ИНН 7107551645
83 .000  «Аэросити-Тула» ИНН 7106033400
84 .000  «Семь столиц» ИНН 7118816290
85 .000  «ВторРесурс - ЭКО» ИНН 7106033577
86 .000  «Форсаж» ИНН 7130005691
87 .000  «Компания «ДВ-Строй» ИНН 7131506792

МО г. Алексин

1. ЗАО «Алексинский завод тяжелой промышленной арматуры»,
ИНН 7111502104

2. Федеральное казенное предприятие «Алексинский химический
комбинат», ИНН 7111003056

3. МУН «Спецавтохозяйство г. Алексин», ИНН 7111019786
4. ООО «Строительное управление №2» ИНН 7111025998
5. ИП Кулаков Е.Н., ИНН 711100285808
6. ЗАО «Алексинский хлебокомбинат» ИНН 7111007357
7. АО «Алексинский опытный механический завод» ИНН 7111504768
8. МУП «Новогуровская Управляющая Компания» ИНН 7111020118

МО Арсеньевский район

1. МКП «УЮТ», ИНН 7121500145
МО Белевский район

1. ООО «Жилкомсервис», ИНН 7122501110
2. ООО «Ресурс», ИНН 7122500780
3. ООО «Спецтех», ИНН 7122500772

4

4. МУП МО г. Белев Белевского района «Белевское коммунальное
хозяйство», ИНН 7122501141

МО Богородицкий район

1. ООО «Экокомсервис», ИНН 7112028007
МО Веневский район

1. МУП «Благоустройство Веневского района», ИНН 7123501722
2. ЗАО «Грицовский коммунальщик» ИНН 7123500510

МО Воловский район

1. МБУ «Воловская служба сервиса», ИНН 7124500810
МО г. Донской

1. ООО «Жилкомсервис», ИНН 7114021078
2. ООО «Нива-Дон», ИНН 7114007235
3. ООО «РемЭкс», ИНН 7114021487

МО Дубенский район

1. ЗАО «Пореченский карьер», ИНН 7133016323
2. ООО «Изорулон», ИНН 7125500393
3. ТОП ООО «Росбио», ИНН 7804061750

МО г. Ефремов

1. МУП «Благоустройство», ИНН 7113000244
2. ОАО «Ефремовский завод синтетического каучука», ИНН 7113000847
3. ООО «Дизель», ИНН 7113067249
4. ООО «Зернопродукт», ИНН 7113067263
5. ООО «Каргилл», ИНН 7113502396
6. МУП «Дорожник» ИНН 7113000727

МО Заокский район

1. ЗАО Агрофирма «Бутиково», ИНН 7126000643
2. МУП «Ненашевская служба сервиса», ИНН 7126502957
3. УМПКХ «Дмитриевское» ИНН 7126500340
4. ООО СПК «Малахове» ИНН 7126028039
5. ООО «Технология», ИНН 7126017439
6. «Сосновское МУПКХ», ИНН 7126016548
7. ИП Игнатов А.В., ИНН 7126017439
8. МУП «Заокский» ИНН 71226019490
9. ООО «КапиталЪ» ИНН 7126501576

МО Каменский район

5

1. ООО «Архангельская коммунальная служба», ИНН 7127500173
МО Кимовский район

1. ООО «РЕКОМ», ИНН 7115021514
2. ОАО «Кимовский радиоэлектромеханический завод», ИНН 7115501221
3. ООО «Донской», ИНН 7115500500
4. МКУ «Универсал-ком», ИНН 7115501493
5. НМУП «Сокольнические коммунальные системы», ИНН 7116129408

МО Киреевский район

1. МКУ «Городское хозяйство», ИНН 7128503434
2. ООО «ВоСток-Сервис», ИНН 7128029750
3. ООО «Городок», ИНН 7128500916
4. ООО «Жилищная компания», ИНН 7128029920
5. ООО «Кам-Сервис», ИНН 7128502039
6. ООО «Профессионал», ИНН 7106064470
7. ООО «Ваш Дом», ИНН 7128500472
8. ИП Нежданов Антон Алексеевич, ИНН 7128030080

МО Куркинский район

1 .000  «Куркинское» ИНН 7129000137

МО г. Новомосковск

1. ЗАО «Новомосковский мельничный комбинат», ИНН 7116012600
2. ЗАО «Первомайский завод ЖБИ», ИНН 7116003892
3. ЗАО «Электроприбор», ИНН 7116000267
4. АО «Новомосковская акционерная компания «Азот»,

ИНН 7116000066
5. ОАО Новомосковское специализированное управление

«Монтажхимзащита», ИНН 7116015009
6. ОАО «Новомосковский авторемонтный завод», ИНН 7116002458
7. ОАО «Новомосковский машиностроительный завод», ИНН 7116001197
8. ОАО «Новый маяк», ИНН 7116006580
9. ОАО «Поликонт», ИНН 7116008989
Ю.ОАО «Электроцентромонтаж» - филиал Новомосковский

электромонтажный завод, ИНН 7116030328
11.НМУП «Районное благоустройство дорог и тротуаров»,

ИНН 7116016490
12.000 «Жилищная компания», ИНН 7116508212
13.000 «Жилфондсервис», ИНН 7116507106

6

14.000 «ЖЭУ-7», ИНН 7116133490
15.000 «ЖЭСК-1», ИНН 7116134310
16.000 «ЖЭСК-2», ИНН 7116134292
17.000 «Новая жилищная компания», ИНН 7116133891
18.000 «Новомосковский хлор», ИНН 7116145470
19.000 «Оргсинтез», ИНН 7116128838
20 .000  «Пластфор», ИНН 7721564888
21 .000  «Проктер энд Гэмбл-Новомосковск», ИНН 7101006354
22 .000  «Промышленные инновации», ИНН 7713530109
23 .000  РСК «Надежный дом 2», ИНН 7116133595
24 .000  «Санэко», ИНН 7116037475
25 .000  «СпецМонтажСервис», ИНН 7116132464
26 .000  «Сфера услуг» ИНН 7116504610
27 .000  «ВТОРПЛАСТ» ИНН 7116015376
28 .000  «Росконтракт» ИНН 7116128595
29.АО «Новомосковский завод керамических материалов» ИНН

7116013770
30 .000  «РЕНОМЕ» ИНН 7116016549
31.ИПЮшин А.Ф. ИНН 711602813635
32.НМУП «Сокольнические коммунальные системы» ИНН 7116129408

МО Одоевский район

1. МКП «Восточно-Одоевское ЖКХ», ИНН 7131025643
2. МКП «Северо-Одоевское ЖКХ», ИНН 7131025650
3. МКП «Южно-Одоевское ЖКХ», ИНН 7131025682
4. ТСЖ «Уют», ИЕН 7131500088
5. ООО «Одоевские консервы», ИНН 7131017152
6. ООО «Одоевский маслодельный завод», ИНН 7131000751
7. ООО «Торговый Дом «Богучарово - Маркет», ИНН 7106060556
8. ООО УК «Одоев», ИНН 7131500360

МО Плавский район

1. ОАО «Дорожное эксплуатационное предприятие №91»,
ИНН 7132500556

2. ООО «Ресурс Плавск», ИНН 7132500203
3. ООО «Эталон», ИНН 7132500620
4. ИП Фицов П.В., ИНН 713200560875

МО р.п. Славный

7

1. МУП Жилищнокоммунального хозяйства МО Славный,
ИНН 7121002277

МО Суворовский район

1. ОА «Суворовский рынок», ИНН 7133500742
2. ООО «Суворовские Коммунальные сети плюс», ИНН 7133501908

МО Тепло-Огаревский район

1. МУП «Теплосети», ИНН 7134037904
МО Узловский район

1. МБУ «Управление городского хозяйства», ИНН 7117503295
2. ОАО «Пластик», ИНН 7117000076
3. ООО «ЛегионСТ», ИНН 7117029090
4. ООО «Таймер», ИНН 7117028219
5. ООО «Управляющая компания г. Узловая», ИНН 7107531688
6. ООО «Магистраль» ИНН 7117001432
7. ООО «Пластик-Транс» ИНН 7117503376

МО Чернений район

1. ООО «Любимый дом », ИНН 7104055007

МО Щекинский район

1. ОАО «Лазаревское ПЖКХ», ИНН 7118502914
2. ОАО «Щекиноазот», ИНН 7118004789
3. ООО «Жилсервис и благоустройство», ИНН 7118817801
4. ООО «Москва», ИНН 7104002407
5. ООО «Культурное наследие» ИНН 7107519458
6. ЗАО «Региондорстрой» ИНН 7130011990
7. ООО «Москва», ИНН 7104002407

МО Ясногорский район

1. ООО «Авиаген», ИНН 7136500162
2. ООО «Лев», ИНН 7136026714
3. ООО «Санитарная уборка города», ИНН 7136026584
4. ООО «Селькомсервис», ИНН 7136501889
5. ООО «СтройЛандшафт», ИНН 7136500518
6. ООО «Интеркрос Центр», ИНН 7707719586

8

7. ООО «Автоучасток» ИНН 7136026560
8. ООО «Аметист» ИНН 7136025414